
 

___________________________________________________________________________________________________

Rua Antônio Moreira Barros, 101 – Centro – Teixeiras/MG – www.teixeiras.mg.gov.br - Página 1 de 2 

Prefeitura Municipal de Teixeiras 
Estado de Minas Gerais 

 

DECRETO 249/2018 

 

 “Altera os membros da Equipe Técnica previstos 

Parágrafo Único do Art. 1º e os membros da Comissão 

Coordenadora da Sociedade previstos no Art. 2º do 

Decreto 225 de 15 de maio de 2017 e dá outras 

providências.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEIXEIRAS, Dr. José Diogo Drumond Neto, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,  

 

DECRETA: 

 

Art. 1º.  (...) 

1. Aline Penna de Souza; 

2. Cláudia Gomes da Silveira Rodrigues; 

3. Cláudia Miranda Martins; 

4. Joana D’Arc Medina; 

5. Max Ricardo Macedo, 

6. Myriam Auxiliadora Floresta Ferreira; 

7. Saide Heid Neto. 

 

Art. 2º.  (...) 

1. André de Paula Homem; 

2. Joseli da Fonseca Silva; 

3. Maria Amélia Faria Fialho Machado; 

4. Maria Aparecida Carvalho Queiroz; 

5. Maria Cristina Medina; 

6. Maria Helena Pereira Pires; 

7. Maria Tereza Araújo Vieira; 

8. Natália Sélvio de Freitas; 

9. Noely Crivellaro de Pinho Tavares 

10. Rosilene Soares de Jesus. 



 

___________________________________________________________________________________________________

Rua Antônio Moreira Barros, 101 – Centro – Teixeiras/MG – www.teixeiras.mg.gov.br - Página 2 de 2 

Prefeitura Municipal de Teixeiras 
Estado de Minas Gerais 

 

Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.  

 

Teixeiras, 28 de agosto de 2018 

 

 

 

José Diogo Drumond Neto 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO 

 

Declaro que em _____/_____/_____ 

publiquei essa Portaria no Quadro de 
Publicações da Prefeitura conforme 

dispõe o Art. 88 da Lei Orgânica 

Municipal. 
 

_____________________ 
José Diogo Drumond Neto 

Prefeito Municipal 

 

CERTIDÃO 
 

Certifico que registrei essa 
Portaria em Livro Próprio. 

 

Teixeiras, 
_____/_____/_____ 

 

_____________________ 

Glauciano Corrêa Rosado 
Servidor Responsável 

 


